

29 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001103

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA	Rut :	
Dirección			
Teléfono			
Fax			

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
120	UNIDAD	GOMA EVA GLITER COLOR ROJO , VERDE CLARO BLANCO , DORADO PLATEADO Y NEGRO 20 UNIDADES DE CADA COLOR	823.53	98,823.60
50	UNIDAD	PAPEL KRATF	151.26	7,563.00
280	UNIDAD	PALOS DE PALETA DE MADERA DE COLOR	596.64	167,059.20
280	UNIDAD	CARPETAS CON BROCHE CON HILO TRASPARENTE TAMAÑO CARTA	521.01	145,882.80
1120	UNIDAD	CARPETA CON ACO COLR ROJO , NARANJA, VERDE, AZUL 280 UNIDADES DE CADA COLOR	638.66	715,299.20
280	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL MARCA JUMBO	243.70	68,236.00
280	UNIDAD	CAJA DE LAPICES DE COLORES MARCA JUMBO	3,168.07	887,059.60
140	UNIDAD	CAJAS DE LAPICES DE CERA	2,117.65	296,471.00
280	UNIDAD	PLASTICINA MARCA ARTEL	1,344.54	376,471.20
280	UNIDAD	CAJA DE PLUMONES DE 12 COLORES JUMBO	1,873.95	524,706.00
140	UNIDAD	GOMA DE BORRAR DE MIGA	521.01	72,941.40
280	UNIDAD	SACA PUNTAS PARA JUMBO	672.27	188,235.60
140	UNIDAD	CROQUERA TAMAÑO 16X21	1,957.98	274,117.20
280	UNIDAD	ESTUCHES	1,495.80	418,824.00
280	UNIDAD	STICK FIC MARCA UHU GRANDE	1,352.94	378,823.20
275	UNIDAD	TIJERA	714.29	196,429.75
5	UNIDAD	TIJERAS PARA ZURDOS	1,100.84	5,504.20
560	UNIDAD	CAJAS DE PLUMONES DELGADOS DE PIZARRA COLOR	966.39	541,178.40
280	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL VOLANTIN	1,252.10	350,588.00
140	UNIDAD	CAJA DE PALOS DE FOSFOROS DE COLORES	974.79	136,470.60
280	UNIDAD	PINCEL N°8	294.12	82,353.60
280	UNIDAD	PICEL N° 12	428.57	119,999.60
280	UNIDAD	PUNZON PUNTA METALICA 280 UNIDADES	714.29	200,001.20

